

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego za bieżący i poprzedni rok obrotowy.

Poniższa tabela zawiera wybrane dane finansowe na dzień 31 grudnia odpowiednio, 2018 i 2017 roku, które pochodzą ze Sprawozdania Finansowego.

W celu przeliczenia pozycji wykazanych w tabeli "Wybrane dane finansowe" na EUR zastosowano następujące kursy wymiany:

Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono stosując średni kurs NBP obowiązujący w dniu kończącym okres sprawozdawczy:

na dzień 31.12.2018 - 1 EUR = 4,3000 PLN

na dzień 31.12.2017 - 1 EUR = 4,1709 PLN

Pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono stosując kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów NBP ustalonych na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego okresu sprawozdawczego:

za rok zakończony 31.12.2018 - 1 EUR = 4,2669 PLN

za rok zakończony 31.12.2017 - 1 EUR = 4,2447 PLN

	Rok zakończony 31 grudnia		Rok zakończony 31 grudnia	
	2018	2017	2018	2017
	tys. PLN		tys. EUR	
Przychody ogółem.....	741 811,67	575 924,48	173 851,92	135 681,91
Koszty ogółem	734 200,74	530 588,85	172 068,22	125 001,30
Całkowite dochody netto za okres.....	6 527,70	37 329,36	1 529,84	8 794,41
Aktywa razem	2 151 665,71	1 949 002,26	500 387,37	467 285,78
Kapitały własne razem	437 381,24	439 423,43	101 716,57	105 354,58
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	(141 412,82)	(212 295,67)	(33 141,69)	(50 014,69)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej po korekcie o nabycie aktywów do umów leasingu / najmu	774 083,36	612 962,55	181 415,16	144 407,70
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	8 198,38	8 618,61	1 921,38	2 030,46
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej po korekcie o nabycie aktywów do umów leasingu / najmu	(907 297,81)	(816 639,61)	(212 635,47)	(192 391,93)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	132 786,15	200 276,67	31 119,93	47 183,13

Źródło: Sprawozdanie Finansowe, Spółka.